1 (2012): h. 145.

https://doi.org/10.15408/quhas.v1i1.1338
7 Syams al-Din Abu al-Khair Muhammad bin ‘Abd al-Rahman bin Muhammad bin Abi Bakr bin ‘Usman

bin Muh}ammad al-Sakhawi, Fath al-Mugis bi Syarh Alfiyyah al-Hadis li al-‘Iraqi, Juz 1 (Cet. I; Mesir:

Maktabah al-Sunnah, 1424 H/2003 M), h. 153. Lihat juga Abu ‘Abdullah Muhammad bin Abi al-Fiyad

Ja‘far bin Idris al-Hasani al-Idrisi al-Kitani, al-Risalah al-Mustatrafah li Bayan Masyhur Kutub al-Sunnah

al-Musyarrafah (Cet. VI; t.t.: Dar al-Basya’ir al-Islamiyyah, 1421 H/2000 M), h. 18.

https://journal.scadindependent.org/index.php/jipeuradeun/article/view/43
https://doi.org/10.15408/quhas.v1i1.1338